АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛУЯМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МИХАЙЛОВСОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2016                                                                                                                     №  10

с. Полуямки

	Об отмене постановлений Администрации Полуямского сельсовета Михайловского района Алтайского края

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления  Администрации Полуямского сельсовета Михайловского района Алтайского края:

- постановление от 03.04.2014 № 6 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- постановление от 03.04.2014 № 7 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- постановление от 03.04.2014 № 8 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

  - постановление от 03.04.2014 № 9 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

- постановление от 03.04.2014 № 10 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление от 03.04.2014 № 11 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;

- постановление от 03.04.2014 № 12 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги »Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- постановление от 03.04.2014 № 14 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»;

- постановление от 03.04.2014 № 15 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»;

- постановление от 03.04.2014 № 16 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

- постановление от 03.04.2014 № 19 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- постановление от 03.04.2014 № 20 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

Глава Администрации сельсовета                                                    О.Д. Хоцкова